
UCHWAŁA Nr XXXVII/238/2022 
RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży 

pożarnych z terenu Gminy Jastrząb za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu 

lub ćwiczeniu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o ochotniczych strażach pożarnych ( Dz. U. poz. 2490) – Rada Gminy w Jastrzębiu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków OSP z terenu Gminy Jastrząb 

w wysokości: 

1) za każdą godzinę uczestnictwa w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej - 14 zł ; 

2) za każdą godzinę uczestnictwa w szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym  przez Państwową 

Straż Pożarną lub gminę - 8 zł. 

 

§ 2. 

Podstawą wypłaty ekwiwalentu określonego w § 1 będzie wykaz sporządzony przez naczelnika 

jednostki OSP i zatwierdzony przez Komendanta Gminnego OSP.  

 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXVIII/209/2017 z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej za udział w działaniu 

ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


